
ZARZĄDZENIE NR  264 / 09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej – 

Curie w Wyrzysku.

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Charczun – dyrektorowi 

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej – Curie w Wyrzysku, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          Burmistrz

(-) Maria Bratkowska



Załącznik

do zarządzenia Nr 264 /09

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 1 lipca 2009 r.

P e ł n o m o c n i c t w o

Burmistrz  Wyrzyska  upoważnia  Panią  Małgorzatę  Charczun-  dyrektora  Gimnazjum im. 

Marii  Skłodowskiej  –  Curie  w  Wyrzysku  do  dokonywania  czynności  prawnych  związanych 

z  prowadzeniem  Gimnazjum  w  Wyrzysku,  w  granicach  zwykłego  zarządu,  w  następujących 

sprawach:

1. Dysponowania przyznanymi dla szkoły w budżecie gminy, środkami finansowymi zgodnie 

z  planem  finansowym  jednostki  oraz  środkami  na  rachunku  dochodów  własnych,  przy 

zachowaniu obowiązujących przepisów prawa.

Zabrania się dalszego przekazywania w/w środków innym dysponentom.

2. Zarządzania budynkami szkoły, jak również wyposażeniem i pomocami naukowymi oraz 

przyległym do szkoły otoczeniem (boisko, sala gimnastyczna itp.),  z wyłączeniem lokali 

mieszkalnych.

O podejmowanych czynnościach  w zakresie  dysponowania  mieniem szkoły określonych 

w ust.  2,  należy na bieżąco informować (bezzwłocznie  dostarczać kserokopie zawartych 

umów) Dyrektora Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych.

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania z Panią stosunku pracy.

        Burmistrz

(-) Maria Bratkowska 


